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~Marcha BTT

CLASIFICACION

.a Lhterana MASCULINA BTT 67KMS
RisjEuicionerldelnoviembrelalcampelll(Huesca)

Pos Dorsal

1 769
2 785
3 723
4 784
5 848
6 776
7 717
8 729
9 731
10 722
11 718
12 735
13 765
14 726
15 850
16 759
17 611
18 724
19 702
20 710
21 754
22 767
23 738
24 774
25 849
26 775
27 706
28 782
29 783
30 793
31 761
32 781
33 779
34 764
35 708
36 787
37 786
38 789
39 796
40 771
41 752
42 780
43 742
44 749
45 714
46 715
47 791
48 753
49 725
50 730
51 766

Cronometraje Oficial:

www.inmeta.es

Nombre
ROBERT PEDROSA SOLA
ALEJANDRO PONZ FONTANET
LUIS CASTARLENAS PEREZ
IGNACIO CARLOS PONZ FONTANET
JOSEP SEGUES SEGUES

JOSEP VIDAL MOLINS

JAVIER NAVARRO CARRERA
JAVIER PALACIN AVELLANAS
CARLOS CAGIGOS PALACIN
HECTOR GAIRIN CASASNOVAS
SALVADOR TRIAS SENTIS

JORDI CONESA MASA

JORGE CARREY LAMUGA
CHRISTIAN CARRERA FEBAS
JOSEP PORTE LAFON

JORDI FARGUES GIMENO
ANTONIO FLORES CARMONA
FLORIAN CASTARLENAS PEREZ
VICTOR VILLALBA MARTINEZ
JOSE MIGUEL TORRA BARRAGAN
ROBERTO PENA BOSCH

CHEMA MOLINS GAROS

JUAN PEDRO VILCHEZ GARRANCHO
JAVI MARTINEZ GARCIA

ANGEL PORTE LAFON

PEDRO MARTINEZ GARBAYO
JAVIER MOLI ZANUY

ADRIA ACERET FARRE

ISRAEL UCLES SENA

MIGUEL ENRECH GUIRAL

JORDI MALLA ESQUE

ALBERT MELET BO

MARCEL LLENA CASAS

JULIAN HERRANZ DELGADO

JOSE ANTONIO PLAYAN CLAVEROL
PEPE LUENGO BAEZA

CESAR LUENGO BAEZA

SERGIO LOPEZ ALBA

CARLOS VIDAL TORRES

CARLOS MORANCHO ALZURIA
ROBERT LLURDA BETORZ

JOAN NADAL PORTA

EDGAR JURADO ROMA

XAVIER LARRULL FORCAT

JESUS ANGEL SANCHEZ CASANAVA
JOSE MANUEL OLIVA UBIETO
CARLOS TERES MORELL

RAUL DALMAU GARGALLO
ANDRES MONTES PALACIN

LUIS MIGUEL GARRIGA CARRERA
IGNACIO MOLINS GAROS

MNMETA

Equipo
CC JUNEDA

BIKE PONENT
TAMARITE SKI-BTT
BIKES PONENT

TEAM BENIMOTO BIKES

C. C. VALLE DE BENASQUE

C.C BINEFAR 2010

CC BENABARRE

CYCLON/SCOTT CONCEPT STORE
CLUB CICLOTURISTA MORA LA NOV

CCBOSCOS
CC BINEFAR 2010

CLUB. ESP. ROCKO ALMENAR
C. ATLETIC RIBAGORZANA
TAMARITE SKI-BTT

CC BINEFAR 2010
C.C.BINEFAR 2010
C.C.BINEFAR 2010

BINEFAR 2010

BIKES PONENT

C. ATLETIC RIBAGORZANA
CLUB CICLISTA FRAGA

CC BINEFAR 2010

CLUB DE MONTANA MONZON
CC FRAGA

CLUB. ESP. ROCKO ALMENAR
GRUP EXCURSIONISTA D'AUBESA
G.EA

CIRIA BOSCOS

CC ALGUAIRE

CCSAIDI

CCSAIDI

BIKE ALTORRICO

BIKE ALTORRICO

CC BINEFAR

BIKESPORT LLEIDA

TRACK TEAM

PEDALA.CAT

C.C. LASENDA - TARDIENTA

ALFAVENTUR
BIKE ALTORRICO
BIKE ALTORRICO

Organiza:

Almacelles Pedal Club
Ayuntamiento de Alcampell

Premio Benimoto
Cronometrado
Pos. Tiempo

1 M30MASC67KM 2 00:18:35
1 M-40 MASC 67KM 6 00:19:02
2 M30MASC67KM 10  00:20:06
3 M30 MASC 67KM 13 00:20:34
4 M30 MASC 67KM 11 00:20:29
5 M30 MASC 67KM 30 00:22:20
1 SUB23 MASC 67KM 12 00:20:31
2 M-40 MASC 67KM 20 00:21:24
6  M30MASC67KM 21  00:21:29
7 M30 MASC 67KM 7 00:19:03
2 SUB23MASC67KM 38  00:23:10
8 M30 MASC 67KM 29 00:22:13
3 M-40 MASC 67KM 14 00:20:35
9 M30 MASC 67KM 44 00:23:36
4 M-40 MASC 67KM 22 00:21:42
10 M30 MASC 67KM 34 00:22:49
5 M-40MASC67KM 37  00:23:08
11 M30 MASC 67KM 31 00:22:38
6 M-40 MASC 67KM 47 00:23:40
7 M-40 MASC 67KM 46 00:23:39
12 M30 MASC 67KM 45 00:23:39
8 M-40 MASC 67KM 39 00:23:15
13 M30 MASC 67KM 53 00:24:07
9 M-40 MASC 67KM 28 00:22:11
10 M4OMASC67KM 85  00:25:48
1 M-50 MASC 67KM 63 00:24:35
11 M4OMASC67KM 61  00:24:32
1 SENIOR MASC 67KM 84 00:25:48
12 M-40 MASC 67KM 65 00:24:36
13 M-40 MASC 67KM 107 00:27:12
14 M30MASC67KM 50  00:23:56
2 SENIOR MASC 67KM 83 00:25:48
3 SENIOR MASC 67KM 96 00:26:34
14 M-40 MASC 67KM 75 00:25:22
4 SENIOR MASC 67KM 90 00:26:03
15 M-40 MASC 67KM 67 00:24:36
16 M30 MASC 67KM 66 00:24:36
17 M30 MASC67KM 125 00:27:47
18 M30MASC67KM 71  00:25:14
19 M30 MASC 67KM 72 00:25:16

20 M30MASC67KM 114  00:27:19
1 M-60 MASC 67KM 91 00:26:05
5 SENIOR MASC 67KM 54 00:24:10
16 M-40 MASC 67KM 77 00:25:32

21 M30 MASC67KM 110 00:27:17

22 M30 MASC67KM 111 00:27:17
17 M4OMASC67KM 94  00:26:19

23 M30 MASC67KM 119 00:27:35
2 MSOMASC67KM 99 00:26:50
18 M-40 MASC 67KM 78 00:25:36
19 M-40 MASC 67KM 112 00:27:18

d MMAGELLES BCO\PEDEP
PEDAL CLUB

st

Tiempo
META

03:12:02 20,9  0:00:00
03:13:12 20,8  0:01:10
03:20:44 20,0  0:08:42
03:21:43 19,9 0:09:41
03:29:49 19,2 0:17:47
03:30:53 19,1  0:18:51
03:31:43 19,0 0:19:41
03:35:10 18,7  0:23:08
03:35:10 18,7  0:23:08
03:43:30 18,0  0:31:28
03:48:01 17,6  0:35:59
03:48:49 17,6  0:36:47
03:50:20 17,5 0:38:17
03:52:14 17,3 0:40:12
03:53:12 17,2 0:41:10
03:55:32 17,1  0:43:30
03:56:58 17,0  0:44:56
03:57:05 17,0 0:45:03
03:57:47 16,9  0:45:45
03:57:47 16,9  0:45:45
03:57:48 16,9 0:45:46
03:57:49 16,9  0:45:46
04:02:22 16,6  0:50:20
04:02:34 16,6  0:50:32
04:05:08 16,4  0:53:06
04:11:57 16,0  0:59:55
04:12:38 15,9 1:00:36
04:14:32 15,8 1:02:30
04:14:45 15,8 1:02:43
04:17:10 15,6 1:05:08
04:17:12 15,6 1:05:10
04:20:23 15,4 1:08:21
04:20:24 15,4 1:08:22
04:21:56 15,3 1:09:54
04:22:14 15,3 1:10:12
04:23:45 15,2 1:11:43
04:23:47 15,2 1:11:45
04:25:42 15,1 1:13:40
04:25:46 15,1 1:13:44
04:25:46 15,1 1:13:44
04:25:48 15,1 1:13:46
04:29:30 14,9 1:17:28
04:29:32 14,9 1:17:30
04:30:44 14,8 1:18:42
04:35:45 14,6 1:23:43
04:38:33 14,4 1:26:31
04:40:31 14,3 1:28:28
04:40:33 14,3 1:28:31
04:43:30 14,2 1:31:28
04:44:13 14,1 1:32:11
04:45:11 14,1 1:33:09
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Marcha BTT  CLASIFICACION
12 Lliterana MASCULINABTT67KMS

eizta SHRIBIEdicionERldelnoviembelRlcampelll(Huesea)

Premio Benimoto
Cronometrado
Equipo . Pos. Tiempo

Tiempo
META

Pos Dorsal Nombre

52 770 FELIX MIR ABIO CLUB CICLISTA GRANEN 24 M30 MASC67KM 126  00:27:47  04:45:27 14,1 1:33:25
53 716  RAUL MARTIN MARIN C.C. LASENDA - TARDIENTA 20 M-40MASC67KM 113 00:27:18 04:46:49 14,0 1:34:47
54 756 LEOPOLDO BONILLO PENA C.A. VAL D'ARAN 25 M30 MASC67KM 106  00:27:12  04:52:43 13,7 1:40:41
55 851 VICTOR CASTELLON ESPARZA C.C. TERRES DE LLEIDA 21  M-40MASC67KM 56  00:24:14  04:56:33 13,6 1:44:31
56 733 JESUS VAZQUEZ CHAPARRO 26 M30 MASC67KM 156  00:29:23  04:57:13 13,5 1:45:11
57 732 JORDI CURIA PASCUAL PLAT PETIT RURAL TEAM 27 M30 MASC67KM 157  00:29:24  04:57:13 13,5 1:45:11
58 745 JOSE RAMON CEREZUELA CHAMBERT BIKE ALTORRICO 3 M-50 MASC67KM 179  00:30:57  04:59:47 13,4 1:47:45
59 709 ISAAC NAVAL SERRAT 28 M30 MASC67KM 151  00:29:03  05:02:06 13,3 1:50:04
60 794  ALBERT MILLA CLUA C.C. ALGUAIRE 29 M30 MASC67KM 132 00:27:50  05:03:25 13,2 1:51:23
61 705 ANGEL FANLO MORENO 30 M30 MASC67KM 147 00:28:50 05:03:31 13,2 1:51:29
62 720 IGNACIO CARRANZA ROYO C.C. PINA DE EBRO 6  SENIORMASC67KM 115 00:27:28  05:03:31 13,2 1:51:29
63 719 SANTOS SANZ VILLANUEVA C.C. PINA DE EBRO 7  SENIORMASC67KM 116 00:27:28  05:03:32 13,2 1:51:29
64 795 FERNANDO SEGARRA BALAGUER C.C.ALGUAIRE 31 M30 MASC67KM 164 00:29:43  05:03:33 13,2 1:51:31
65 755 GABRIEL CARRIO GONZALEZ 32 M30 MASC67KM 102  00:27:03  05:07:18 13,1 1:55:16
66 721  FELIPE RIU SAURINA 23 M-40MASC67KM 182 00:31:05  05:22:27 12,5 2:10:25
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